- موضوع مزایده : 
 فروش مقدار 500 هزار تن سنگ آهن درشت دانه طبق مشخصات ذیل :

Fe=50±2%                 FeO=7± 1%                  ابعاد= 200-0 میلی متر
به صورت تحویل در معدن شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق

- مبلغ و نوع ســپرده شــرکت در مزایده: مبلغ 135،000،000،000 
) یکصد و سی و پنج میلیارد ریال( بصورت:

لف ( چک بانکی معتبر و یا  صادر شده از سوی مؤسسات اعتباری  ا
غیر بانکی کــه دارای مجوز لازم از طرف بانــک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند.  
ب( واریز وجه نقد به حساب شماره 0110391892000 بانک ملی شعبه 
آهنشهر کد 3565 یا شبا به شــماره IR 800170000000110391892000در

[...]

ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حســاب شــماره IR 920100004101014638163528 بانک 
 مرکزی بنام پرداخت ســایر منابع شركت گاز استان سيســتان و بلوچســتان )این ضمانتنامه باید طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، مصوبه

شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 هیأت محترم وزیران، تهیه و ارائه گردد(، به مبلغ 52،600،000،000 ) پنجاه و دو میلیارد و ششصد میلیون( ریال 
5- زمان توزیع اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی:  از روز سه شنبه 1404/09/11 تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1404/09/15

6- مهلت بازگشت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی به همراه رزومه: ساعت 09:00 روز دوشنبه مورخ 1404/10/01
7- زمان گشایش پاکات مناقصه:

[...]

دوشنبه مورخ 1404/09/24 اســناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده 
به دبیرخانه دفتر شــرکت کیمیا آبرســان یاور زمین )کاریز( به آدرس: کرمان 
 ـپلاک 58 ـ تلفن:  لک اشــتر ـ خیابان محمد منتظری  ـ ســیرجان ـ بلوار ما

42252797 ـ 034 فاکس: 42252758 ـ 034 تحویل و رسید دریافت نمایند. 
1ـ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 960،000،000 )نهصد وشصت میلیون( ریال 

به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد در وجه شرکت کاریز است. 
2ـ کلیه مشخصات لازم در اســناد مناقصه ذکر گردیده و پاکات فاقد مهر و 

لاک باز نمی شود.
* به مدارکی که فاقد امضا و مخدوش و مدارکی که بعد از انقضای مدت مقرر 

گهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

[...]

مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصه از ســایت: تا ســاعت 
19عصرروزچهارشنبه تاریخ1404/09/12

مهلــت زمانی ارائــه پیشــنهاد:تا ســاعت 8 صبح روزیکشــنبه 
تاریخ1404/09/23

یکشــنبه  روز  9صبــح  پیشنهادها:ســاعت  بازگشــایی   زمــان 
تاریخ09/23/ 1404 میباشد.

مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:2.500.000.000 )دو میلیارد و پانصد 
میلیون ریال(

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217
مهدی شفیعی سروستانی-مدیرعامل

گهی:2060087 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

)سهامي عام(